令和７年１月吉日

チーム代表者　　様

伊勢崎市ソフトボール協会

会　長　　野　田　文　雄
令和７年度伊勢崎市ソフトボール協会総会について（ご案内）

寒冷の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

　常日頃より、ソフトボール協会の運営・ご協力に対し深く感謝申し上げます。

　　つきましては、下記により総会を開催いたしますので、各チームの皆様のご出席をお願い
いたします。

　　なお、総会終了後、懇親会を同会場にて開きますので、別紙の用紙に参加者名を記入の上、２月　９日（日）チーム登録申し込み日に提出して下さい。

記

１．日　時　　　　令和７年　３月　１日（土）　午後５時３０分

２．会　場　　　　プラザ・アリア　　　℡　２５－０６０６
３．議　題

　　　　　　　（１）令和６年度行事報告について

　　　　　　　（２）令和６年度決算報告について

　　　　　　　（３）令和７年度行事予定（案）について

　　　　　　　（４）令和７年度予算（案）について

　　　　　　　（５）クラス入れ替えについて
（６）その他

	４．懇親会について

　　　　　　　（１）会　費　　一人　６，０００円

　　　　　　　　　　　　　（会費は　２月　９日チーム登録時に徴収いたします）

　　　　　　　（２）時　間　　午後６時３０分予定